

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการถมดินขยายไหล่ทาง เพื่อพักรอและขับรถสวนทาง คุ่งสะดา หมู่ที่ ๑ ฝิ่งจระจรลูกริ่ง ความ
หนา ๐.๒๐ เมตร พร้อมบดอัดแน่น รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลอุทัย.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๐๐,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ถมดินขยายไหล่ทาง เพื่อพักรอและขับรถสวนทางพร้อมบดอัดแน่น รายละเอียดตามแบบ
เทศบาลตำบลอุทัยกำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 31 พ.ค. 2562เป็นเงิน.....๕๐๐,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑.....ปร. ๔.....
- ๕.๒.....ปร. ๕.....
- ๕.๓.....
- ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
- (ลงชื่อ).....ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ
(นายอิสราฎร หิรัญพลกุล)
- (ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
(นายอภิชัย เกิดแก้ว)
- (ลงชื่อ).....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน กรรมการ
(นายธนกิจ สุขสันต์ติติก)

ประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการถมดินขยายไหล่ทาง เพื่อพักรอและขับรถสวนทาง คุ่งสะดา หมู่ที่ 1 ผิวจراجรลูกรัง ความหนา 0.20 เมตร พร้อมบดอัดแน่น
รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง คุ่งสะดา หมู่ที่ 1 ต.อุทัย อ.อุทัย จ.พระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอุทัย

แบบเลขที่ 10 / 2562 ลงวันที่ 23 พ.ค. 2562

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชัย เกิดแก้ว

นายช่างอาวุโส

เมื่อวันที่ 31 พ.ค. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	225.00	1.69	380.25	1.3624	2.30	518.05	
	1.2 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	2,318.00	150.83	349,623.94	1.3624	205.49	476,327.66	
2	งานผิวทาง								
	1.4 งานผิวพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	42.00	469.83	19,732.86	1.3624	640.10	26,884.05	
รวมค่าก่อสร้าง								503,729.76	
คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน								(ห้าแสนบาทถ้วน)	500,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

369,737.05

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

